
 

Visto 
La Responsabile del procedimento 
La segretaria del Dipartimento di Management 
 
_____________________________________ 
Dott.ssa Sonia Pastrello segreteria.management@unive.it  
Tel. 041 2348721 Fax +39 041 2348701 
Il presente documento in originale è archiviato presso gli uffici del Dipartimento di Management 

Venezia, 14 giugno 2017 
 

Avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di 
durata 12 mesi (POR FSE 2014-2020 – DGR 2216/2016 - ”La ricerca a sostegno 
della trasformazione aziendale. Innovatori in azienda – Cod. Progetto 2120-37-
2216-2016) 
Bandito con Decreto del Direttore n. 274 prot. 21823– III/13 del 17 maggio 2017 
presso il Dipartimento di Management 
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Management 
 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca  

di durata 12 mesi 

Bando rep. 274 prot. 21823 – III/13 pubblicato in data 17 maggio 2017 nella pagina web 
di questo Ateneo: http://www.unive.it/data/12137/ 

 
VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 12 giugno 2017 

 
Dispone: 

 
sono convocati al colloquio che si terrà 

il giorno 15 giugno 2017, alle ore 14.00 

 
presso il Dipartimento di Management, San Giobbe – Cannaregio, 873 – Venezia,  

Aula Volpato – secondo piano 
 

 
i seguenti candidati: 
 

Cognome Nome Data di 
nascita 

totale Ammissione al colloquio 

MINGOTTO Erica 09/04/1986 46/60 Ammessa 

 
 
 
Firmato 
Il Direttore 
Dipartimento di Management 
Prof. Zilio Grandi Gaetano 
 

mailto:segreteria.management@unive.it
http://www.unive.it/data/12137/

